様式第４号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　（宛先）本巣市長　様

申請者　住所

氏名

電話番号

本巣市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金交付変更申請・取下書

　　年　　月　　日付けで交付申請した本巣市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金について、下記のとおり変更します（交付申請を取り下げます）ので、本巣市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

（※変更交付申請の場合）

記

１　変更後の工事費

２　変更内容

　３　変更理由

※不要な箇所は、線で抹消すること。

※変更事項に応じて、必要な書類を添付すること。